关于公布 2019 年上半年硕士研究生学位
（毕业）论文盲评送审名单的通知

各研究生培养单位：

根据《关于做好 2019 年上半年硕士研究生学位(毕业)论文送

审、答辩的通知》(研通字〔2019〕6 号)，研究生院组织各研究生

培养单位教学秘书于 2019 年 3月 28日下午开展了 2019 年上半年

硕士研究生学位（毕业）论文盲评抽签工作。根据《贵州师范大

学硕士学位论文盲评实施细则(修订)》(研通字〔2011〕1号)，此

次共抽取 339 人的论文外送盲评（其中含新增导师指导的第一届

研究生 76 人，之前被抽中盲评但申请延期答辩研究生 2 人）。现

将盲评送审名单予以公布。

请各相关研究生培养单位务必于 4 月 10 日（星期三）前将盲

评送审所需材料提交到研究生院学位办公室。

特此通知

附件：贵州师范大学 2019 年上半年硕士研究生学位（毕

研通字〔2019〕14 号

业）论文盲评送审名单

研究生院

                                    2019 年 3 月 29 日